
Categoria Nome Voto

Inspetor Ângelo Rui Jacinto Jorge

Inspetor Cátia Maria Gomes Costa Hilário Lima Dias

Inspetor Cristina Filipa dos Santos Ramos

Inspetor Cristina Maria Ramalho Prates Romeiro

Inspetor Florinda Fernandes de Sousa Cavaleiro Proença

Inspetor João Filipe Pinto Lopes

Inspetor João Pedro de Gouveia Pereira Monteiro

Inspetor Pedro Manuel Condesso Ângelo

Inspetor Maria do Rosário Casa Nova Leitão

Inspetor Rui Jorge Fernandes Arsénio

Inspetor Sara Isabel Fernandes Danif

Técnico superior Susana Dias Baptista

Especialista de Informática Maria do Carmo Nunes Cleto

Técnico de Informática Agostinho Manuel Patrício Martins Veiga

Técnico de Informática Rui Jorge César da Cruz 

Coordenadora Técnica Maria Manuela Manso Alves dos Santos Rosa

Assistente Técnico Carlos Manuel Sequeira da Silva Dias

Assistente Técnico Dário António Francisco Newton Viegas

Assistente Técnico Sérgio Fernando Gomes Couto

Assistente Técnico Teresa Margarida Santos de Sousa Cardoso

Assistente Operacional Mário Manuel Monteiro Miranda

BOLETIM DE VOTO

Eleição dos Representantes dos Trabalhadores para a Comissão Paritária para o quadriénio 

2023/2026

25 de novembro de 2022

ANEXO I



Nome Categoria

Agostinho Manuel Patrício Martins Veiga Técnico de Informática

Ângelo Rui Jacinto Jorge Inspetor

Carlos Manuel Sequeira da Silva Dias Assistente Técnico

Cátia Maria Gomes Costa Hilário Lima Dias Inspetor

Cristina Filipa dos Santos Ramos Inspetor

Cristina Maria Ramalho Prates Romeiro Inspetor

Dário António Francisco Newton Viegas Assistente Técnico

Florinda Fernandes de Sousa Cavaleiro Proença Inspetor

João Filipe Pinto Lopes Inspetor

João Pedro de Gouveia Pereira Monteiro Inspetor

Maria do Carmo Nunes Cleto Especialista de Informática

Maria do Rosário Casa Nova Leitão Inspetor

Maria Manuela Manso Alves dos Santos Rosa Coordenadora Técnica

Mário Manuel Monteiro Miranda Assistente Operacional

Pedro Manuel Condesso Ângelo Inspetor

Rui Jorge César da Cruz Técnico de Informática

Rui Jorge Fernandes Arsénio Inspetor

Sara Isabel Fernandes Danif Inspetor

Sérgio Fernando Gomes Couto Assistente Técnico

Susana Dias Baptista Técnico superior

Teresa Margarida Santos de Sousa Cardoso Assistente Técnico

Lista de trabalhadores tendo em vista a eleição dos representantes dos trabalhadores na 
Comissão Paritária (nos termos do disposto na alínea h) do artigo 4.º da Lei n.º 66-B/2007, de 

28 de dezembro na sua redação atual)

ANEXO II



Categoria Nome Contagem de votos

Inspetor Ângelo Rui Jacinto Jorge

Inspetor Cátia Maria Gomes Costa Hilário Lima Dias

Inspetor Cristina Filipa dos Santos Ramos

Inspetor Cristina Maria Ramalho Prates Romeiro

Inspetor Florinda Fernandes de Sousa Cavaleiro Proença

Inspetor João Filipe Pinto Lopes

Inspetor João Pedro de Gouveia Pereira Monteiro

Inspetor Pedro Manuel Condesso Ângelo

Inspetor Maria do Rosário Casa Nova Leitão

Inspetor Rui Jorge Fernandes Arsénio

Inspetor Sara Isabel Fernandes Danif

Técnico superior Susana Dias Baptista

Especialista de Informática Maria do Carmo Nunes Cleto

Técnico de Informática Agostinho Manuel Patrício Martins Veiga

Técnico de Informática Rui Jorge César da Cruz 

Coordenadora Técnica Maria Manuela Manso Alves dos Santos Rosa

Assistente Técnico Carlos Manuel Sequeira da Silva Dias

Assistente Técnico Dário António Francisco Newton Viegas

Assistente Técnico Sérgio Fernando Gomes Couto

Assistente Técnico Teresa Margarida Santos de Sousa Cardoso

Assistente Operacional Mário Manuel Monteiro Miranda

SINTESE

ANEXO III

25 de novembro de 2022

N.º total de votos nulos

N.º total de boletins válidos

N.º total de boletins inválidos

RESULTADOS ELEITORAIS

Eleição dos Representantes dos Trabalhadores para a Comissão Paritária para o quadriénio 2023/2026

N.º total de votantes

N.º total de votos em branco





OBSERVAÇÕES

Data:

Assinaturas:


